
19/06/2023, 14:25 SEI/GOVERNADORIA - 48799764 - Publicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=49226280&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA

 
 
 

PUBLICAÇÃO Nº 10/2023 - SECULT

 
AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Cultura, torna público o resultado de julgamento da
documentação da habilitação, referente ao processo 202217645002775, do �po Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por Preço Unitário,  cujo objeto é contratação de serviços técnicos de arquitetura e de engenharia para
executar obra de restauração na Igreja São João Ba�sta, An�go Arraial do Ferreiro, localizada na Zona Rural da Cidade de
Goiás – GO. Empresa HABILITADA: MARSOU ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 01.278.335/0001-39, conforme relatório de análise
da Comissão Permanente de Licitação (48798713) e Informação Técnica nº 4 (48794376) da área técnica requisitante.
Informações poderão ser ob�das no si�o eletronico h�ps://www.cultura.go.gov.br/component/content/ar�cle/184-
licitacao-e-contratos/3605-tomada-de-pre%C3%A7os-2023.  

                                       

                                                                                                                                                Goiânia/GO, 16 de junho de 2023.

 
Adnilson Ribeiro da Silva

Presidente - CPL
 

Leonardo Camilher Machado Xavier Bicalho
Membro - CPL

 
Maria Gorete da Silva

Membro - CPL

Documento assinado eletronicamente por ADNILSON RIBEIRO DA SILVA, Presidente, em 16/06/2023, às 16:51,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO CAMILHER MACHADO XAVIER BICALHO, Membro,
em 16/06/2023, às 17:02, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por MARIA GORETE DA SILVA, Membro, em 16/06/2023, às 22:34,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 48799764 e o código CRC
965E476A.

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PRACA DOUTOR PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA 2, PRÉDIO DO CENTRO CULTURAL MARIETA TELLES
MACHADO - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74003-101 - .

 

Referência: Processo nº 202217645002775 SEI 48799764

https://www.cultura.go.gov.br/component/content/article/184-licitacao-e-contratos/3605-tomada-de-pre%C3%A7os-2023
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=48799764&crc=965E476A

